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​

Lyngdal/​​​​​Hagestad ‑ Tomter 
for salg. Landlig, men nær 
sentrum!

Eiertomtenepå Hagestad er råtomter og kjøper må selv opparbeide 
disse, samt anlegge vei, vann og avløp.
Fin og landlig beliggenhet, men samtidig kort vei inn til sentrum (ca. 
4,3 km). Gangavstand til skolebuss som går ved Rosnesveien.

2 stk. tomter for salg. Tomtene ligger inntil hverandre og kan kjøpes 
hver for seg, evt. samlet til følgende priser:
Tomt 1 (46/​​​​​38) kr 450 000,‑ + omk. ‑ AREAL : 967 kvm
Tomt 2 (46/​​​​​39) kr 450 000,‑ + omk. ‑ AREAL : 966 kvm

Tomtestørrelse/​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på 
oppmåling i digitalt kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type 
arealangivelse (med tilhørende kart) kan være upresis og at man 
dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventue

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 450 000,‑ (per tomt)
Omkostn.:	 Kr 12 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 462 600,‑
Selger:	  Cora AS

Salgsobjekt:	 Tomt
Eierform:	 Eiet

Tomtstr.:	 967 m²
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 46, bnr. 38
	 Gnr. 46, bnr. 39
Oppdragsnr.:	 1408240254

Torstein Hellestøl
Partner /​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om eiendommen
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
967 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomter ‑ Råtomter. Kjøper må selv opparbeide 
tomtene og anlegge vei, vann og avløp. 
Tomt 1 er på 967 kvm
Tomt 2 er på 966 kvm

Tomtestørrelse/​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift 
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres 
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med 
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed 
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell 
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende 
grenser og/​​​eller arealsvikt kan derfor ikke 
påberopes.

Beliggenhet
To tomter for salg på Hagestad. Tomtene ligger inntil 
hverandre og kan kjøpes hver for seg evt samlet til 
følgende priser:
Tomt 1 (46/​​​38) kr 450 000,‑ + omk ‑ AREAL : 967 
kvm
Tomt 2 (46/​​​39) kr 450 000,‑ + omk ‑ AREAL : 966 
kvm

Adkomst
Adkomst via Åsbakkan og videre tinglyst veirett over 
gnr 46, bnr 9. Veiretten er vedlagt salgsoppgaven. 

Bebyggelsen
Det er spredt bolig‑ og fritidsboligbebyggelse i 
område. 

Skolekrets
Berge.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 450 000

Info kommunale avgifter
Når bolig er bygget må en påregne kostnader for 
kommunale avgifter, og evt påkoblingsavgift.

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Lyngdal p.t.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med 
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av 
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for formidling av et uforpliktende tilbud om 
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon 
ved formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 46, bruksnummer 38 i Lyngdal 
kommune.Gårdsnummer 46, bruksnummer 39 i 
Lyngdal kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4225/​​​46/​​​38:
05.02.2007 ‑ Dokumentnr: 174298 ‑ Registrering av 
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4225 Gnr:46 Bnr:9

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 397861 ‑ Omnummerering 
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1032 Gnr:46 Bnr:38

05.02.2007 ‑ Dokumentnr: 177813 ‑ Bestemmelse 
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:46 Bnr:9 
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